СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.12.2022                                                                    № 80

	О выплате материальной помощи  главе муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

На основании решения совета депутатов «Об установлении должностного оклада и ежемесячной надбавок к должностному окладу главе муниципального образования Беловский сельсовет и порядке его выплаты» от 14.10.2022 г №74,  по итогам работы администрации муниципального образования Беловский сельсовет за 2022 год, Совет депутатов решил:

1. Выплатить материальную помощь,  по итогам года, из экономии фонда оплаты труда  главе муниципального образования Беловский сельсовет в размере месячного фонда оплаты труда.
1. Контроль возложить на комиссию по бюджету и экономике
1. Решение вступает в силу со дня его принятия..

Председатель  Совета  депутатов
муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                              С.А.Шматков